
 

 

UCHWAŁA NR V/52/2015 

RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 26 marca 2015 r. 

w sprawie zmiany Statutu jednostki pomocniczej pn.: Sołectwo Kluczowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3 , art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1, art. 48 ust. 1, ustawy 

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada 

Miejska Ząbkowic Śląskich uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/19/2014 Rady Miejskiej Ząbkowic z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie nadania 

Statutu jednostki pomocniczej pn.: Sołectwo Kluczowa wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 30 ust. 1 uchyla się pkt. 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Dominik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 kwietnia 2015 r.

Poz. 1782


		2015-04-14T12:48:23+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




